四川省住房和城乡建设厅
川建建发〔2019〕278号

四川省住房和城乡建设厅关于对阿坝州康嘉建筑工程

有限公司等 1461家建筑业企业入库业绩弄虚作假

行为的通报

各市（州）住房城乡建设行政主管部门：

    根据住房城乡建设部建筑市场监管司《关于加强建筑市场

监管一体化工作平台工程项目信息入库管理工作的通知》（建

市招函〔2018〕16 号），全省开展了入库工程项目信息核查工

作，经各地住房城乡建设行政主管部门核查，阿坝州康嘉建筑

工程有限公司等 1461 家建筑业企业存在入库业绩弄虚作假行

为，现予以通报批评，对认定的虚假工程项目信息进行标记，

并上传至全国建筑市场监管一体化工作平台。

附件：入库业绩弄虚作假建筑业企业名单

四川省住房和城乡建设厅

2019年 5月 29日